
 
 
DICATECh  
Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di Chimica 
Politecnico di Bari 
IL DIRETTORE 

.   D.D. 100  
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA la delibera del 28/11/2019 con cui il Consiglio di Dipartimento ha 

approvato le date delle sedute di laurea per l’anno 2020 dei corsi di studio 

triennali e magistrali afferenti al DICATECh; 

VISTO  che il calendario in parola prevede per il giorno 16/11/2019 la seduta di 

Laurea magistrale in Ingegneria dei Sistemi Edilizi e il giorno 17/11/2019 

le sedute di laurea magistrale in Ingegneria Civile e in Ingegneria per 

l’Ambiente e il Territorio; 

PRESO ATTO che, per l’iscrizione alla sessione degli Esami di Stato, il termine ultimo 

previsto per il conseguimento della laurea è fissato al 13/11/2020, giusta 

Deliberazione del Senato Accademico del 11/2/2020; 

VISTA la richiesta avanzata dalla componente studentesca con la quale si chiede 

la previsione di una ulteriore seduta di laurea in data antecedente al 

13/11/2020 per consentire l’iscrizione alla II sessione degli Esami di Stato 

per l’abilitazione alla professione di ingegnere; 

PRESO ATTO  altresì, a far data dal mese di Novembre dell’indisponibilità dell’Aula 

Magna “Attilio Alto” per lavori di manutenzione programmata; 

 

DECRETA 
 

che, nel calendario delle sedute di laurea approvato con delibera del 28/11/2019, sia integrato, per tutti i 

corsi magistrali afferenti al DICATECh, con una ulteriore seduta da tenersi, esclusivamente in modalità on 

line, il giorno 12 novembre 2020. 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

Bari, 14 ottobre 2020 

      Prof. Umberto Fratino 

       

       

 

 

Prot. 0023934 del 15/10/2020 - [ Cl. V/4] <NomeRep>


